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GLB REVISION

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato aflagt irsrapporten for regnskabseret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for Kim

Stoffer Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med flrsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hersigtsmressig, og efter min opfattelse giver irsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. jr;rir. 2020 samt af resultata af

selskabets aktiviteter for regnskabsiret I . juli 20 1 9 - 30. juni 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en reMsende redegorelse for de forhold, som beretnin-

gen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse'

Koge, den 19. oktober 2020

Direktion

fr-f7-
Kim Stoffer
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GLB REVISION

Den uafhrengige revisors revisionsp fltegning

Til kapitaleieren i Kim Stoffer Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret irsregnskabet for Kim Stoffer Holding ApS for regnskabsaret 1. juli 2019 - 30. juni

2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbej-

des eft er Arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende bitlede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. jtni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1 . juli 2019

- 30. juni 2020 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er greldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nennere beskrevet

i revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet". Vi er uafhengige af sel-

skabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de

yderligere krav, der er greldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores owige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opniede revisionsbevis er tilstrrekkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for flrsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen afet irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et 6rsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fej l.

Ved udarbejdelsen af irsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte

driften; at oplyse om forhold vedrsrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 6rsregn-

skabet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af flrsregnskabet

Vores mil er at opni hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspitegning med en konklu-

sion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er grel-

dende i Danmark, altid vil afdakke vesentlig fejlinformation, nir sidan findes. Fejlinformationer kan op-

sti som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de okonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne trreffer pi grundlag af irsregnskabet.
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GLB REVISION

Den uafhrengige revisors

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vrsentlig fejlinformation i irsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pA disse

risici samt opnir revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage vresentlig fejlinformation forirsaget af besvigelser er hajere

end ved vesentlig fejlinformation forirsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesrettelse af intern kontrol.

a

a

a

a

a

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmessige skon og tilknltede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af irsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der pt grundlag af det opniede revisionsbevis er vasentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsrette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vresentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspitegning gore opmrerksom pi oplysninger herom i irsregnskabet eller, hvis sidanne op-

lysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pi
det revisionsbevis, der er opnflet frem til datoen for vores revisionspitegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke lrengere kan fortsrette driften.

Tager vi stilling til den samlede prresentation, struktur og indhold af irsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om irsregnskabet afspejler de underliggende transaltioner og begivenheder

pi en sidan mide, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den sverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmessige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmressige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen'

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.



GLB REVISION

Den ualhengige revisors revisionsDiLtegning

I tilknytning til vores revision afirsregnskabet er det vores ansvar at lrese ledelsesberetniogen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med irsregnskabet eller vores viden op-

niet ved revisionen eller pi anden mide synes at indeholde vresentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krrevede oplysninger i henhold ti1

Arsregnskabsloven.

Baseret p6 det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overerxstemmelse med 6rs-

regnskabet og er udarbejdet i overensstanmelse med irsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vressntlig

fejlinformation i ledelsesberetningen.

Koge, den 19. oktober 2020

GLB REVISION
Statsautoriserede Revisorer A,/S

CVR-nr. 30 82 19 63

til-Wil
statsautoriseret revisor
rnne96 I 8
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GLB REVISION

Selskabet

Direktion

Revision

Bankforbindelse

Dattervirksomheder

Kim Stoffer Holding ApS

Tigervej 37

4600Ksge

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsir:

26 24 99 45

1. august 2001

Ksge

1. juli - 30. juni

Kim Stoffer

GLB REVISION Statsautoriserede Revi sorer A"/S

Frendediget 13

4600Kage

Danske Bank Erhvervscenter Syd og Ostsjelland, Brogade 3,4600

Koge

Stoffer Bilmontage ApS, Koge

JKS Ejendom ApS, Koge
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GLB REVISION

Ledelsesberetning

Selskabets vresentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Arets bruttotab udgor -12.500 kr. mod -11.250 kr. sidste Ar. Det ordinere resultat efter skat udgor

550.346 kr. mod 1.256.953 kr. sidste 6r. Ledelsen anser 6rets resultat for tilfredsstillende.
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GLB REVISION

Resultatopgorelse 1. uli - 30. iuni

Note

Bruttotab

Indtegter af kapitalandele i tilknytede virksomheder

Andre finansielle indtregter fra tilknyttede virksomheder

I Ovnge finansielle omkostninger

Resultat fsr skat

Skat afirets resultat

Ordinrrt resultat efter skat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrerdis metode

Udbytte for regnskabsSret

Overfsres til overfort resultat

Disponeret i alt

20t9120 20t8lt9

-12.s00

544.225

27.353

-2.439

-11.250

r.253922

41.369

-26.252

ss6.639 1.257.789

-6.293 -836

550.346 1.256.953

550.346 1.256.953

-4ss.775

l10.600

895.52t

253.922

3s0.000

653.031

550.346 r.256.953
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GLB REVISION

Balance 30. iuni

Note

Aktiver

Anlregsaktiver

Kapitalandele i tilknytede virksomheder

Finansielle anlagsaktiver i alt

Anlregsaktiver i alt

Omsatningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknytede virksomheder

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsrtningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2020 2019

2.672.514 3.128.289

2.672.514 3.r28.289

2.672.514 3.128.289

1.364.189

82.354

148.905

867.872

0

350.240

1.595.448 t.2t8.ttz

374 374

1.59s.822 1.218.486

4.268.336 4.346.775
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GLB REVISION

Balance 30. juni

Passiver

Note

Egenkapital

2 Virksomhedskapital

3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrerdis metode

4 Overfort resultat

5 Foresliet udbytte for regnskabsiret

Egenkapital i alt

Greldsforpligtelser

Selskabsskat

Langfristede geldsforpligtelser i alt

Leverandsrer af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden greld

Kortfristede galdsforpligtelser i alt

Greldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

6 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

2020 2019

12s.000

2.403.r03

r.314.906

110.600

125.000

2.858.878

419.386

350.000

3.9s3.609 3.753.264

0 l 18.076

0 1 18.076

1 1.250

228.054

75.423

10.000

237.952

227.483

314.727 475.435

314.727 593.511

4.268.336 4.346.775
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GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Kim Stoffer Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valg at folge enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r og aflregges i danske kroner

Generelt om indregning og mflling

I resultatopgsrelsen indregnes indtregter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes verdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefsrsler som folge af rendrede

regnskabsmessige sksn af belsb, der tidligere har vreret indregnet i resultatopgsrelsen.

Altiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets verdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, n6r det er sandsynligl, at fremtidige okonomiske fordele vil frag6 sel-

skabet, og forpligtelsens vrerdi kan m6les pilideligt.

Ved fsrste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden irsrappor-

ten aflregges, og som vedrsrer forhold, der eksisterede pA balancedagen.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -

tab vedrorende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser,

samt tillag og godtgorelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtegter og omkostninger ind-

regnes i resultatopgsrelsen med de belsb, der vedrsrer regnskabsiret.

Indtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgsrelsen indregnes den forholdsmressige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-

tat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pi goodwill og til-
lreg af negativ goodwill.
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GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Skat af irets resultat

Arets skat, der bestar afirets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgarel'

sen med den del, der kan henfores til 6rets resultat, og direlle i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fsres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Sel-

skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af sel-

skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlregsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmressige andel af virksom-

hedernes regnskabsmassige indre vrerdi. Denne opgores efter modervirksomhedens regnskabspraksis

med fradrag eller tillag af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tilleg eller fradrag af re

sterende verdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmressig indre verdi indregnes uden vrerdi, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative

indre vrerdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Sifremt den regnskabsmassige ne-

gative indre vrerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtelser

i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at drekke disse virksomheders

underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfsres under egenkapitalen til reserve

for nettoopskrivning efter den indre verdis metode i det omfang, den regnskabsmessige vrerdi overstiger

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nerve-

rende irsrapport, bindes ikke pi opskrivningsreseryen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbeve-

gelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i irsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. SolgIe

eller afuiklede virksomheder indregnes frem til afstielsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhrendelse af tilknyttede virksomheder opgores som forskellen mellem afstiel-

sessummen og den regnskabsmrssige vrerdi af nettoaktiver pi salgstidspunktet inklusive resterende kon-

cerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afuikling. Fortjeneste og tab indregnes i resul-

tatopgorelsen under finansielle poster.
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GLB REVISION

Ved ksb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkobte virk-

somheders aktiver og forpligtelser m6les til dagsvrerdi pi erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hen-

sat forpligtelse til dakning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomhe-

der i forbindelse med ksbet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omwrderinger.

Positive forskelsbelsb (goodwill) mellem kostpris og dagsverdi af identificerbare overtagne aktiver og

forpligtelser, inklusive hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i

tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede skonomiske brugstid, der fastlregges pi bag-

grund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrider. Afskrivningsperioden udgor mak-

simalt 20 ir og er lengst for strategisk erhvervede virksomheder med en sterk markedsposition og lang

indtjeningsprofil. Den regnskabsmessige vrerdi af goodwill vurderes lsbende og nedskrives over resultat-

opgorelsen i de tilfalde, hvor den regnskabsmessige vardi overstiger de forventede fremtidige nettoind-

tregter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til. Negative forskelsbelob (negativ

goodwill) indregnes som en indtregt i resultatopgorelsen pi overtagelsestidspunktet, nir de almindelige

betingelser for indregning af en indtagt er til stede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vrerdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsverdien med henblik pi at imodegi forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vrerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dat

ter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller endring i regnskabsmessige

skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt belsb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for 6ret, vises som en serskilt post under egenkapitalen. ForeslSet udbyt-

te indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pi den ordinere generalforsamling (dekla-

rationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belob, der kan beregnes pi
grundlag af 6rets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser presenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.
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GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Efter sambeskatningsreglerne hrefter Kim Stoffer Holding ApS som administrationsselskab solidarisk og

ubegrenset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter pA renter, royalties og ud-

bytter opstiet inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-

skat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmressig og skattemressig vrerdi af

aktiver og forpligtelser opgjort pi grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling

af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremfsrselsberettiget skattemessigt underskud, miles

til den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sarnme juridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteakliver miles til nettorealisationsvcrdi.

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vrere greldende, nir den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.

Greldsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser mAles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vrerdi.
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